



# **GRHO Invest ApS**

**Jellingvej 6, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 73 35 03**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

**Dann Hove Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRHO Invest ApS Jellingvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 73 35 03
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Aalborg kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dann Hove Andersen Peter Greve Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	GRHO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler samt driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via overskudsgivende aktivitet de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.680</b>	<b>118.653</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	22.541	-19.458
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.221</b>	<b>99.195</b>
Andre finansielle indtægter	921	837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.021	-66.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.121</b>	<b>34.021</b>
Skat af årets resultat	-17.840	-2.114
<b>Årets resultat</b>	<b>63.281</b>	<b>31.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.281	31.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.281</b>	<b>31.907</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.768.475	1.784.600
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.312	16.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.847.787</u>	<u>1.801.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.847.787</u></b>	<b><u>1.801.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.873	40.952
Tilgodehavender i alt	<u>41.873</u>	<u>40.952</u>
Likvide beholdninger	4.364	14.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.237</u></b>	<b><u>55.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.024</u></b>	<b><u>1.857.015</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-176.549	-239.830
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-96.549</b>	<b>-159.830</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	16.928	2.982
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.928</b>	<b>2.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	939.985	998.736
	Gæld til pengeinstitutter	514.377	534.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.362	1.532.942
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.383	9.780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	405.719	378.313
	Selskabsskat	7.568	3.674
	Anden gæld	15.613	9.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.283	480.921
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.973.645</b>	<b>2.013.863</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.894.024</b>	<b>1.857.015</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.729	7.537
Andre finansielle omkostninger	<u>57.292</u>	<u>58.474</u>
	<b><u>65.021</u></b>	<b><u>66.011</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.845.500</u>	<u>1.845.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.845.500</u></b>	<b><u>1.845.500</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2017	-60.900	-44.775
Årets afskrivninger	<u>-16.125</u>	<u>-16.125</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-77.025</u></b>	<b><u>-60.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.768.475</u></b>	<b><u>1.784.600</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	20.000	0
Tilgang i årets løb	83.979	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>83.979</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2017	-3.333	0
Årets afskrivninger	-4.667	-3.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.333</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-4.667</u></b>	<b><u>-3.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>79.312</u></b>	<b><u>16.667</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-239.830	-271.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.281</u>	<u>31.907</u>
	<u><b>-176.549</b></u>	<u><b>-239.830</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.768 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GRHO Holding ApS, CVR-nr. 34732701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
